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- Specialist Drejtoria e Planifikimit Strategjik - Anetar i grupit te punes -z.Bekim Merna 

- Anetar i grupit te punes -z.Jetmir Podgorica - Inspektor Policia Bashkiake 
- Anetar i grupit te punes -z.Gege Nika - Inspektor Drejtoria e te Ardhurave 
- Anetar i grupit te punes -z.Idlir Dibra -Inspektor Drejtoria e te Ardhurave 

- Inspektor Policia Bashkiake 
- Inspektor Policia Bashkiake 
-Inspektor Policia Bashkiake 

- Inspektor Lagje nr.3 
- Inspektor Lagje nr.3 
- Inspektor IMT 
- Inspektor IMT 
- Inspektor IMT 

- Kryeinspektor Policia Bashkiake 
- Adminsitrator Lagje nr.3 
- Inspektor Lagje nr.3 

- Kryetar i grupit te punes - z. Gent Nehani 
- Anetar i grupit te punes - z. Emiljano Cekini 
- Anetar i grupit te punes - z.Bepin Mhilli 
- Anetar i grupit te punes -z.Tonet Shoshi 
- Anetar i grupit te punes -z.Dhimiter Sovjani 
- Anetar i grupit te punes - z.David Lteri 
- Anetar i grupit te punes -z.Armando Dermani 
- Anetar i grupit te punes -z.Afrim Zallina 
- Anetar i grupit te punes -z.Fran Voci 
- Anetar i grupit te punes -z.Lerjan Ndoj 
- Anetar i grupit te punes -z.Zamir Beqiri 

2. Grupi i punes do te perbehet nga : 

1. Ngritjen e grupit te punes per lirimin e hapesirave publike (trotuare, siperfaqe te gjelberta) ne 
lagjen nr.3, ZK 8593, segmenti nga Sheshi Demokracia deri tek Monumenti i Prek Calit, 
Bashkia Shkoder, sipas dokumentacionit teknik, bashkelidhur . 

URDHEROJ: 

Ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2 e ligjit nr.139 /2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; 
ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative te Republikes se Shqiperise" i ndryshuar; 
ligjit nr.8224, date 15.05.1997 "Per organizimin dhe funksionimin e policise Bashkiake dhe te 
Komunesi ndryshuar; nenit 51 te ligjit nr.107 /2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e 
territorit''te ndryshuar ;VKM nr.408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se zhvillimit 
te territorit" te ndryshuar;VKM nr.1096, date 28.12.2015 "Per miratimin e rregullave, kushteve e 
procedurave per perdorimin dhe menaxhimin e hapesires publike", 

"PER LIRIM TE HAPESIRES PUBLIKE NE LAGJEN NR.3, ZK 8593, SEGMENTI 
SHESHI DEMOKRACIA - MONUMENTI I PREK CALIT, BASHKIA SHKODER ". 

URDHER 

Nr55( , date Jf_106 2022 

Date=:tliQ6_2022 Nrj_{)tf<{}( Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 
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11. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere, 

10. Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet grupi i punes, IMT, Policia Bashkiake, Drejtoria e 
Sherbimeve Publike lnvestimeve dhe Infrastruktures, Drejtoria e te Ardhurave, Drejtoria e 
Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese shkia Shkoder. 

5. Drejtoria e Sherbimeve Publike Investimeve dhe Infrastruktures tc asistoje procesin e lirimit 
te hapesires publike ne lagjen nr.3, ZK 8593, segmenti nga Sheshi Demokracia deri tek 
Monumenti i Prek Calit, Bashkia Shkoder duke vene ne dispozicion automjetin kamioncine, si 
dhe 4 punetore te sherbimeve per kryerje punesh publike, pastrim dhe ngarkim shkarkim 
materialesh. 
6. Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese te realizoje furnizimin me nafte 
per automjetet qe perdoren gjate lirimin e hapesirave publike ne lagjen nr.3, ZK 8593, segmenti 
nga Sheshi Demokracia deri tek Monumenti i Prek Calit, Bashkia Shkoder, sipas planit te punes, 

7. Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese te realizoje magazinimin e 
materialeve te ricikliueshme pas realizimit te lirimin e hapesirave publike ne lagjen nr.3, ZK 
8593, segmenti nga Sheshi Demokracia deri tek Monumenti i Prek Calit, Bashkia Shkoder. 

8. Lirimi i hapesires publike ne lagjen nr.3, ZK 8593, segmenti nga Sheshi Demokracia deri tek 
Monumenti i Prek Calit, Bashkia Shkoder, do te realizohet ne date 29.06.2022, nga ora 06.00 
deri ne oren 14.00. 

9. Kryetari i grupit te punes z. Gent Nehani do te beje koordinimin e punes dhe raportimin p~r 
punen e kryer tek Kryetari i Bashkise Shkoder. 

4. Policia Bashkiake te angazhohet per orientimin dhe sigurine gjate lirimit te hapesirave 
publike ne lagjen nr.3, ZK 8593, segmenti nga Sheshi Demokracia deri tek Monumenti i Prek 
Calit, Bashkia Shkoder. 

3. Grupi i punes te kryej lirimin e hapesires publike (trotuare, siperfaqe te gjelberta) ne lagjen 
nr.3, ZK 8593, segmenti nga Sheshi Demokracia deri tek Monumenti i Prek Calit, Bashkia 
Shkoder, sipas dokumentacionit teknik, bashkelidhur ketij urdheri. 

dhe Permiresimit te Klimes se Biznesit. 
- Punonjes Sherbimeve Publike 
- Punonjes Sherbimeve Publike 
- Punonjes Sherbimeve Publike 
- Punonjes Sherbimeve Publike 
- Drejtues i automjetit Kamioncin. 

- Anetar i grupit te punes - z.Kujtim Rexhepi 
- Anetar i grupit te punes - z.Emilian Kroi 
- Anetar i grupit te punes - z.Zamir Zaj a 
- Anetar i grupit te punes - z.Pellumb Shelna 
- Anetar i grupit te punes -z.Edmond Martini 
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